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Oletko kiinnostunut kansainvälisestä nuorisoleiristä ? 

 

Oletko 17-21 -vuotias? Hakuaika vaihtoon käynnistyy syyskuussa ja päättyy 

15.12.2024, vaihto toteutuu kesällä 2025. 

 

Oletko valmis aloittamaan seikkailun, joka saattaa muuttaa elämäsi? Oletko kiinnostunut 
muista kulttuureista ja elämäntavoista? Haluatko kehittää taitojasi toisella kielellä? 
Haluatko löytää uusia ystävyyssuhteita nuorten kanssa, joilla on erilainen tausta, 

uskomukset ja tavat kuin sinulla? Nuorisoleirit ja nuorisovaihto (YCE) -ohjelma voi olla 
mahdollisuus, jota etsit. 

Leirit ovat yleensä heinäkuussa ja kestävät noin kaksi viikkoa ja viikko perheessä ennen 
tai jälkeen leirin  

Mitä odottaa? 

YCE-vaihtonuorena elät perheessä toisessa maassa ja nuorisoleireillä tapaat ikäisiäsi 
nuoria ympäri maailman. Edustat kotimaatasi ja jaat omaa kulttuuriasi samalla, kun opit 

uusista kulttuureista. Isäntäperheesi kohtelee sinua perheenjäsenenä ja tarjoaa sinulle 
majoituksen ja ateriat. Osallistut sosiaaliseen toimintaan, mahdollisesti 

palveluhankkeisiin ja teet vierailuja kiinnostaviin kulttuuripaikkoihin. 

Kohdemaat 

Maavaihtoehdot vaihtelevat hieman vuosittain ja täsmentyvät yleensä lokakuussa.  

Tarjolla olevia kohdemaita on runsaasti ja niitä voit tiedustella paikallisen Lionsklubin 

nuorisovaihto henkilöltä. Hakemukseen on hyvä valita 3 maata tai maa vaihtoehdoksi ” 
jokin Euroopan maa” 

Hakemukset tehdään/tarkastetaan yhdessä nuorisovaihtohenkilön kanssa ennen 

lähettämistä eteenpäin.  
 

Hae vaihtoon paikallisen Lionsklubin, LC Kontiolahti kautta. Lionsklubin edustaja kertoo 

sinulle vaihtoon liittyvistä asioista, kustannuksista, kohdemaista sekä nuorisovaihto-

ohjelmamme yleisistä periaatteista. 

LC Kontiolahti kustantaa leirimaksun 1-2 leiriläiselle Euroopassa. Matkakulut jäävät 
leirille lähtijän vastuulle.  

 
Jos on useampia hakijoita, niin Lions Club Kontiolahti valitsee lähtijän. 

 
Lähetä yhteystietosi ja lisätietoja saat LC Kontiolahden nuorisovaihtohenkilöltä Eija 

Kurjelta.  
sp: eija.kurki@telemail.fi,  puh: 050 5439071 
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 Elämäni ikimuistoisimmat hetket! 

Vietin elämäni ikimuistoisimmat hetket Italian Toscanassa.  

Nähtävyyksiä, jalkapalloa, maailman parasta lasagnea. 

Loriana, perheen äiti valmisti meille maailman parasta lasagnea. Ennen varsinaista leirin 
alkua vietimme myös muutaman päivän Roomassa. Tutustuimme kaupungin lukuisiin 

nähtävyyksiin. Mieleeni jäi hyvin jalkapallopeli Italian kuuman auringon alla leiriläisten 
kesken. 

Leirin ensimmäisinä päivinä vietimme aikaa Ligurian meren rannalla Forte dei Marmissa. 
Majapaikkana meillä oli vanha luostari Ostello dei Cappuccini. Maanantaina teimme 

retken Pisaan ja muita alkuviikon kohteita olivat muun muassa Certaldo, Poggibonsi, 
Montepulciano, Montalcino, Radicofani, Sienna ja Arezzo. Mieleeni on erityisesti jäänyt 

sadonkorjuujuhla. Viimeisiksi päiviksi palasimme takaisin Firenzeen. Kiitos upeasta 
kokemuksesta kaikille järjestäjille. -Mio- 

 

Kolme viikkoa Belgiassa 

Olen todella iloinen, että päätin hakea nuorisovaihto-ohjelmaan! 

Olin tänä kesänä Belgiassa Lionsien kautta nuorisovaihdossa, yhden viikon host-

perheessä ja kaksi viikkoa leirillä muiden nuorien kanssa. Perhe oli aivan ihana, tehtiin 
paljon kaikkea yhdessä ja heistä tuli tärkeitä sekä läheisiä noinkin lyhyessä ajassa. 

Leirillä tutustui todella moniin uusiin ihmisiin ja sain paljon uusia kavereita ympäri 
maailmaa! Kaikki nuoret siellä olivat tosi ystävällisiä ja halusivat tutustua kaikkiin joten 

siellä oli helppoa ystävystyä. Lähes joka päivä kahden viikon ajan kierreltiin eri paikoissa 
Belgiassa ja tehtiin tosi monipuolisesti eri juttuja, oli urheilullisempia päiviä, 

hyväntekeväisyyspäivä sekä ihan kaupunkien kiertelyä opastetuilla kierroksilla. Vietin 
ikimuistoisimmat kolme viikkoa Belgiassa ja olen todella iloinen, että päätin hakea 

nuorisovaihto-ohjelmaan! - Ilona - 
 

Upea Reinin jokilaakso 

Loin matkan aikana hienoja ystävyyssuhteita, joiden toivon kestävän läpi 

elämän. 

Jokainen päivä leirillä oli täynnä kivaa ja erilaista tekemistä. Leirin aikana vierailimme 
lähialueen eri kaupungeissa muun muassa Koblenzissa, Limburgissa ja Mainzissa. 

Ohjelmaan kuului myös useissa linnoissa vierailua, kanoottiretki joella, seikkailupuisto ja 
panimovierailu maan alla. Tutustuin mukaviin ihmisiin, jotka 

olivat tulleet ympäri maailmaa kyseiselle leirille. Meistä leiriläisistä tuli nopeasti hyvin 
läheisiä sekä koimme yhdessä upeita hetkiä. -Anni, kesä 2022 - 

 

 


